
1 Hirschpleiskopf 15 Eppzirler Scharte
2 Jochelspitze 16 Scharnitz - Hochzirl
3 Kogelseespitze 17 Birkkarspitze
4 Steinkarspitze 18 Steinfalk
5 Große Schlicke 19 Sunntigerspitze
6 Thaneller 20 Hintere Bachofenspitze
7 Tschachaun 21 Zunterkopfe | Hochmahdkopf
8 Judenkopfe 22 Huttenspitze
9 Rauthhutte 23 Rappenspitze | Lunstkopf

10 Gehrenspitze 24 Mondscheinspitze
11 Ahrnplattenspitze 25 Voldopper Spitze
12 Obere Wettersteinspitze 26 Großer Mutzkopf
13 Schottelkarspitze 27 Zwolferkopf
14 Brunnensteinspitze 28 Thialkopf

https://d-nb.info/1321921136


35 Wildes
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Gurgler Scharte
Brunnenkogel

Hoher Nebelkogel
Gamskogel
Geißlehnscharte 
Narrenkogel | Poschachkogel
Lauser
Acherkogel 
Knappenweg
Pockkogel
Freihut

29 Hohe Aifnerspitze
30 Brechsee
31 Gemeindekopf
32 Blockkogel
33 Hauerkogel
34 Hahlkogel

47
48
49
50
51
52
53

Roßkogel
Hundstalsee | Koflerspitzen
Grieskogel | Schafleger
Aperer Turm
Mutterberger See
Aperer Freiger



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Habicht | Kalkwand
Kirchdachspitze
Kesselspitze | Padasterkogel
Nösslachjoch

Besinnungsweg im Stubai
Peilspitze | Blaser
Wetzsteinschrofen

Jochkreuz
Nockspitze | Spitzmandl
Überfallgründl

Glungezer Klettersteig
Naviser Sonnenspitze
Schafseitenspitze
Mölser ^erg
Hängebrückenrunde
Kreuzjoch-Kapelle
Wetterkreuzspitze
Kraxentrager
Hoher Riffler
Gamshütte - Höllensteinhütte
Berliner Spitze
Großer Löffler | Gigalitz
Ahornspitze
Brandberger Kolm
Kirchspitze
Speickspitze
Galtenberg | Gamskopf
Gratlspitze
Kragenjoch
Großer Pölven (Mittagskogel)

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Scheffauer
Pyramidenspitze
Maiklsteig

Fellhorn
Hohe Salve
Gerstinger Joch
Großer Rettenstein
Gamshag
Wildseeloder
Schlieferspitze
Hoher Zahn
Krapfenkarspitze
Telfer Weißen
Meraner Höhenweg
Sarner Weißhorn
Stoanerne Mandln
Salten, Tschögglberg
Bozner Erdpyramiden
Villanderer Berg
Kassianspitze
Karspitze
Wilde Kreuzspitze
Eidechsspitze | Kempspitze
Großer Moosstock
Piz da Peres
Astjoch
Peitlerkofel

Völseggspitze
Trudner Horn


