

1	Hirschpleiskopf	15	Eppzirler Scharte
2	Jochelspitze	16	Scharnitz – Hochzirl
3	Kogelseespitze	17	Birkkarspitze
4	Steinkarspitze	18	Steinfalk
5	Große Schlicke	19	Sunntigerspitze
6	Thaneller	20	Hintere Bachofenspitze
7	Tschachaun	21	Zunterkopfe   Hochmahdkopf
8	Judenkopfe	22	Hutten spitze
9	Rauthhutte	23	Rappenspitze   Lunstkopf
10	Gehrenspitze	24	Mondschein spitze
11	Ahrnplattenspitze	25	Voldopper Spitz e
12	Obere Wettersteinspitze	26	Großer Mutzkopf
13	Schottelkarspitze	27	Zwolferkopf
14	Brunnensteinspitze	28	Thialkopf

	35	Wildes Mannle
	36	Gurgler Scharte
	37	Brunnenkogel
	38	Hoher Nebelkogel
	39	Gamskogel
	40	Geißlehnscharte
29	41	Narrenkogel   Poschachkogel
	42	Lauser
	43	Acherkogel
	44	Knappenweg
	45	Pockkogel
	46	Freihut
	47	Sellrainer Hohenweg
	48	Roßkogel
	49	Hundstalsee   Koflerspitzen
	50	Grieskogel   Schafleger
	51	Aperer Turm
	52	Mutterberger See
	53	Aperer Freiger
30		
31		
32		
33		
34		

# Tourenübersicht

54	Habicht   Kalkwand	84	Scheffauer
55	Kirchdachspitze	85	Pyramiden spitze
56	Kesselspitze   Padasterkogel	86	Maiklesteig
57	Nösslachjoch	87	Fellhorn
58	Besinnungsweg im Stubai	88	Hohe Salve
59	Peilspitze   Blaser	89	Gerstinger Joch
60	Wetzsteinschrofen	90	Großer Rettenstein
61	Jochkreuz	91	Gamshag
62	Nockspitze   Spitzmandl	92	Wildseeloder
63	Überfallgründl	93	Schlieferspitze
64	Glungezer Klettersteig	94	Hoher Zahn
65	Naviser Sonnenspitze	95	Krapfenkarspitze
66	Schafseiten spitze	96	Telfer Weißen
67	Mösler Berg	97	Meraner Höhenweg
68	Hängebrückenrunde	98	Sarner Weißhorn
69	Kreuzjoch-Kapelle	99	Stoanerne Mandln
70	Wetterkreuzspitze	100	Salten, Tschögglberg
71	Kraxentrager	101	Bozner Erdpyramiden
72	Hoher Riffler	102	Villanderer Berg
73	Gamshütte – Höllensteinhütte	103	Kassianspitze
74	Berliner Spitze	104	Karspitze
75	Großer Löffler   Gigalitz	105	Wilde Kreuzspitze
76	Ahornspitze	106	Eidechsspitze   Kemp spitze
77	Brandberger Kolm	107	Großer Moosstock
78	Kirchspitze	108	Piz da Peres
79	Speickspitze	109	Astjoch
80	Galtenberg   Gamskopf	110	Peitlerkofel
81	Gratlspitze	111	Völseggs pitze
82	Krügenjoch	112	Trudner Horn
83	Großer Pölven (Mittagskogel)		